
 

 

2019年 10月 16日 

得意先各位 
パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 
FAX：072-875-8010（代） 

オズール社 一部フットカバー 仕様変更のご案内 

 
拝啓 仲秋の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り、 
厚く御礼申し上げます。 
さて、以下対象足部の専用フットカバーが仕様変更となりましたので、下記の通りご案内申し上げます。 
今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1. フットカバーが仕様変更となる足部 

フレックスフットバランス アンビシャス 
タラックス 小児用 バリフレックス 

サイズ 22-24 

    

 

2. 新仕様フットカバーの特徴 

材質がPU（ポリウレタン）から EVA になりました。 

全天候型になり、柔らかい感触で軽量且つ耐久性が向上され、お手入れもしやすくなりました。 

 

3. 変更前／変更後の比較 

 

フットカバー スペクトラソックス フットカバーに付属 ダストシールド アンビシャス のみ 

 メーカー品番 画像 メーカー品番 画像 メーカー品番 画像 

変
更
前 

      

変
更
後 

     

 

 

 

＊フォームカバーをつける場合は不要 

 

4. 価格 

価格の変更はございません。  

 

5. 切り替えの時期 

順次切り替わりますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。 

以上 

 
   

※小児用バリフレックスのサイズ 16-21に関しましては、フットカバーの仕様変更はございません。 

FCT0xy 

 

FCX6300X ASP4000X

Y 

FCX6302X 

 

FSM0x

y 

FSD124

XY 


